
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

X BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D053380 23 888 D054420 5 801

D050643 13 363 50 841 D054782 7 808

D021741 22 883 D096655 12 838

D015980 24 889 D080862 8 814

D050642 3 796 D068119 2 771

D095087 9 815 D080894 4 798

Punkte: 4 94 363 50 5112 Punkte: 1 38 4830

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080859 20 873 D095089 17 852

D080861 21 878 D029642 15 844

D080858 6 802 D050588 19 867

D033898 11 829 D021567 18 860

D080860 16 850 D050590 10 828

D037818 1 678 D050589 14 376 48 841

Punkte: 2 75 4910 Punkte: 3 93 376 48 5092

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KF Oberthal D 3 4 7 94 1

SKC Langenfeld/Paffrath D 2 1 3 38 4

RSV Samo Remscheid D 1 2 3 75 3

KSC Dilsburg 4 3 7 93 2

Bemerkungen:

5

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Oberthal

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Lambert, Svenja

Baumeister, Jaclyn

Kaiser, Sandra

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Justen, Elgin

Bäsel, Susanne

Ulrich, Veronika

93

38

75

Spielerin D037818 nach den 103. Wurf verletzungsbedigt aufgehört.

94

Schöpp, Bettina

Bock, Tanja

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Stauner-Bayer, Birgit

Keller, Sandra

Buschhaus, Doris

Krewer, Kristina

Retterath, Christina

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Radau-Lambert, Elke

Rittmann, Tanja

Schwan, Vera

Kremer, Sarah

KSC Dilsburg

Frenzel, Corinna

Bock, Maike

(Unterschrift Mannschaftsführer)

RSV Samo Remscheid D

1

Meierjohann, Birgit

Mayer, Bianca

Schnepf, Kathrin

Gsodam, Sandra

KF Oberthal D SKC Langenfeld/Paffrath D

Ruch, Yvonne

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231807. Februar 2015

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D015980 Lambert, Svenja KF Oberthal D 1 24 24 889 0,0
2. D053380 Ruch, Yvonne KF Oberthal D 1 23 23 888 0,0
3. D021741 Krewer, Kristina KF Oberthal D 1 22 22 883 0,0
4. D080861 Kremer, Sarah RSV Samo Remscheid D 3 21 21 878 878,0
5. D080859 Bock, Maike RSV Samo Remscheid D 3 20 20 873 873,0
6. D050588 Bäsel, Susanne KSC Dilsburg 4 19 19 867 867,0
7. D021567 Ulrich, Veronika KSC Dilsburg 4 18 18 860 860,0
8. D095089 Radau-Lambert, Elke KSC Dilsburg 4 17 17 852 852,0
9. D080860 Bock, Tanja RSV Samo Remscheid D 3 16 16 850 850,0
10. D029642 Justen, Elgin KSC Dilsburg 4 15 15 844 844,0
11. D050589 Keller, Sandra KSC Dilsburg 4 14 14 841 841,0
12. D050643 Retterath, Christina KF Oberthal D 1 13 13 841 0,0
13. D096655 Rittmann, Tanja SKC Langenfeld/Paffrath D 2 12 12 838 838,0
14. D033898 Frenzel, Corinna RSV Samo Remscheid D 3 11 11 829 829,0
15. D050590 Stauner-Bayer, Birgit KSC Dilsburg 4 10 10 828 828,0
16. D095087 Schwan, Vera KF Oberthal D 1 9 9 815 0,0
17. D080862 Schnepf, Kathrin SKC Langenfeld/Paffrath D 2 8 8 814 814,0
18. D054782 Kaiser, Sandra SKC Langenfeld/Paffrath D 2 7 7 808 808,0
19. D080858 Baumeister, Jaclyn RSV Samo Remscheid D 3 6 6 802 802,0
20. D054420 Meierjohann, Birgit SKC Langenfeld/Paffrath D 2 5 5 801 801,0
21. D080894 Buschhaus, Doris SKC Langenfeld/Paffrath D 2 4 4 798 798,0
22. D050642 Mayer, Bianca KF Oberthal D 1 3 3 796 0,0
23. D068119 Gsodam, Sandra SKC Langenfeld/Paffrath D 2 2 2 771 771,0
24. D037818 Schöpp, Bettina RSV Samo Remscheid D 3 1 1 678 678,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Damen - Bundesliga 2015
Einzelwertung
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